UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 430 /TTXT-TCHC

V/v báo cáo xin phép vắng mặt Tham dự

Hội nghị đánh giá tình hình kinh tế - xã hội

tháng 8, 8 tháng  năm 2023; triển khai nhiệm

vụ, giải pháp trong tháng 9 năm 2023.

Lâm Đồng, ngày 23 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng.

Căn cứ Giấy mời số 342/GM-UBND ngày 22/8/2023 của UBND tỉnh Lâm

Đồng mời tham dự Hội nghị đánh giá tình hình kinh tế - xã hội tháng 8, 8 tháng

năm 2023; triển khai nhiệm vụ, giải pháp trong tháng 9 năm 2023;

Căn cứ Giấy mời số 335/GM-UBND ngày 21/8/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lâm Đồng về việc dự Hội nghị thảo luận Kế hoạch triển khai Bản thỏa

thuận hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các

tỉnh Tây Nguyên;

Theo đó, ông Dương Quốc Anh - Giám đốc, Bí thư Chi bộ Trung tâm tham

dự Hội nghị thảo luận Kế hoạch triển khai Bản thỏa thuận Hợp tác phát triển

kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh Tây Nguyên từ ngày

23/8/2023 đến ngày 25/8/2023 tại thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Do vậy, Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh xin phép

UBND tỉnh Lâm Đồng cho phép ông Dương Quốc Anh vắng mặt không tham

dự tham dự Hội nghị đánh giá tình hình kinh tế - xã hội tháng 8, 8 tháng năm

2023; triển khai nhiệm vụ, giải pháp trong tháng 9 năm 2023 và cử bà Võ Thị

Hoàng Yến - Phó Giám đốc Trung tâm tham dự.

Trung tâm kính báo cáo UBND tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc;

- Website https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Dương Quốc Anh

		2023-08-23T03:58:11+0000
	Not specified

		2023-08-23T04:01:16+0000
	Not specified

		2023-08-23T04:07:15+0000
	Not specified